Zarządzenie Nr 34/2010
z dnia 23.04.2010 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

zmieniające Zarządzenie Nr 21/2010 z dnia 01.03.2010 r. z późn. zm.
w sprawie: 
ustalenia wysokości opłat za powtarzanie przedmiotu w semestrze letnim roku akademickiego 2009/2010. 
Działając na podstawie art. 99 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1

W Załączniku Nr 3 pt. „odpłatność za powtarzanie przedmiotów, semestr letni roku akademickiego 2009/2010, Wydział Farmaceutyczny z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej” - do Zarządzenia Nr 21/2010 z dnia 01.03.2010 r. z późn. zm. dodaje się wiersze 6 i 7, 
w następującym brzmieniu:



	6
	Chemia ogólna 
i nieorganiczna 
	Zakład Chemii Ogólnej i Nieorganicznej 
	Farmacja - studia stacjonarne
	I
	310,00 zł 

	7
	Farmakologia z farmakodynamiką 
	Katedra i Zakład Farmakologii
	Farmacja - studia stacjonarne
	IV
	1 680,00 zł 


§ 2
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 21/2010 z dnia 01.03.2010 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Otrzymują:
· Prorektorzy,

· Dziekani Wydziałów,

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych,

· Kwestor,

· Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych,

· Dział Kontroli i Audytu,

· a/a 
